Дело № 2-31/3-2022
УИД MS0081-01-2021-003717-26

  РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

20 января   2022 года                                                            город  Азнакаево РТ
Мировой судья судебного участка № 3 по Азнакаевскому судебному району  Республики Татарстан Калиниченко М.М.,
при секретаре Шакировой Р.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании  гражданское дело по  исковому заявлению Антипова К.А. к  обществу с ограниченной ответственностью  «Авто-1+» о защите прав потребителей,
на основании изложенного и руководствуясь статьями 197-199 Гражданского  процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:
 в удовлетворении исковых требований Антипова К.А. к  обществу с ограниченной ответственностью  «Авто-1+» о защите прав потребителей отказать.
Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Азнакаевский городской суд Республики Татарстан через мирового судью в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

       Мировой судья                              М.М. Калиниченко